
 
 

 
  
 

 
 

На основу чл. 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
91/2019, у даљем тексту Закон)  
 
 

ВИШИ СУД У НИШУ 
 
Дана, 17.08.2021. године, објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
 
 

 - набавка услуге – редовног годишњег сервисирања и поправки централног система 
климатизације зграде „Палате правде“ у Нишу – набавка број 26 

  
Назив наручиоца: Виши суд у Нишу 
Адреса наручиоца: Ниш, ул. Вожда Карађорђа бр. 23 
Интернет страница наручиоца: www.ni.vi.sud.rs  
Врста наручиоца: Правосуђе 
Врста предмета набавке: Услуге  
Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавки: 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'',број 91/2019) не примењује, 
број 26 – услуге редовног годишњег 
сервисирања и поправки централног система 
климатизације зграде „Палате правде“ у Нишу 

Уговорена вредност: 208.333,33 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Понуђена цена: 204.590,00 динара без ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 204.590,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.08.2021. године 
Датум закључења уговора: 16.08.2021. године  
Основни подаци о добављачу: Goran Kostić PR „KLIMA TRADE“, ул. Јована 

Ристића бр. 14, Ниш ПИБ 104957898, матични 
број 60646767, 

Период важења уговора: 31.12.2021. године 
 

                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИШИ СУД У НИШУ 
   Су -IV–22-21/21 
   17.08.2021. године 
            Н  И  Ш 


